
Sevgili Rotary Ailem,

2025 yılını uğurladığımız ve yeni yıla güçlü 
bir başlangıç yaptığımız bu dönemde, kulüp 
olarak hem içerik hem de katılım açısından 
oldukça verimli toplantılar ve etkinlikler 
gerçekleştirdik.

25 Aralık 2025 tarihinde yılın son toplan-
tısını Hilton Otel’de yaptık. Toplantımızın 
konuşmacısı, UR 2430 Gelecek Dönem Gu-
vernörümüz Sayın Kemal Attila idi. Kendisi, 
dönemine ilişkin genel bilgilendirmelerin 
yanı sıra 13–15 Mart tarihlerinde gerçek-
leştirilecek Polio Public Image Toplantısı 
hakkında da çok değerli paylaşımlarda bu-
lundu. Aynı toplantıda, Son 5 Başkan Komi-
temiz, 2027–2028 Dönem Başkanı olarak 
sevgili Murat Yılmaz’ı açıklamıştır. Kendisini 
kutluyor ve başarılar diliyoruz. Toplantımızı, 
geleneksel yılbaşı çekilişimizi keyifli bir at-
mosferde gerçekleştirerek tamamladık.

27–28 Aralık tarihlerinde ise yönetim kuru-
lumuzla birlikte düzenlediğimiz Kapadokya 
gezisi, hem değerlendirme hem de moti-
vasyon açısından oldukça verimli geçti.

Yeni yılın ilk toplantısını 8 Ocak’ta Hilton 
Otel’de gerçekleştirdik. Bu toplantımızda, 
Uluslararası Fotoğraf Yarışmamızın komite 
başkanı sevgili Hakan Kısacık bizlere çok 
değerli bir sunum yaptı. Toplantımıza ayrı-
ca ana sponsorumuz Güneş Turizm adına, 
rahmetli Coşar Çopuroğlu’nun kızı Gizem 
Çopuroğlu Arslan, FIAP Türkiye Temsilcisi 
Alperen Akharman ve jüri üyemiz Mustafa 
Şahin katıldılar. Yarışmamız, Türkiye’nin en 
eski uluslararası fotoğraf yarışması unva-
nını sürdürürken, dünya genelinde yer alan 
yaklaşık 800 yarışma arasında 15. sırada 
yer alarak bizlere büyük bir gurur yaşattı.

Aynı toplantımızda Çocuk Evleri Müdürü 
Nesim Arslan’ı da misafir ettik ve çocuk ev-
lerine yönelik yürütülen çalışmalar hakkın-
da değerli bilgiler aldık. Yaklaşık dört aydır 
birçok sosyal etkinliğimize katılan Çukuro-
va Üniversitesi Tıp Fakültesi 3. sınıf öğren-
cilerinden oluşan 23 kişilik gönüllü grubun-
dan iki öğrenci de toplantımıza katıldı.

8 Ocak akşamı ise 7. Ocakbaşı Grubumu-
zun Taco Maco’da düzenlemiş olduğu gece-
de çok keyifli bir akşam yaşadık. Ocakbaşı 
Başkanımız sevgili Rengin &Uğur Paksoy 
ve tüm grup üyelerine emekleri için teşek-
kür ediyorum. Ocakbaşı toplantılarımız hız 
kesmeden devam ediyor; tüm gruplarımıza 
katkıları ve enerjileri için gönülden teşekkür 
ediyorum.

16–17 Ocak tarihlerinde Adana’da düzenle-
nen 2430. Bölge Başkanlar Yarıyıl Toplan-
tısı’na katıldık. Bölge başkanları olarak bir 
araya gelerek ilk altı aylık süreçte hayata 
geçirdiğimiz projeleri paylaştık. Ayrıca ge-
lecek dönem Guvernörümüz Sayın Kemal 
Attila’nın sunumunu dinleme fırsatı bulduk. 
Son derece verimli, ilham verici ve yol gös-
terici bir toplantı oldu.

Önümüzdeki günlerde de yoğun ve anlamlı 
bir takvim bizleri bekliyor. 22 Ocak Perşem-
be günü saat 10.00’da, Guvernörümüz Sa-
yın Can Çığırgan ve Sayın Emre Karayel ile 
birlikte ÇOİM’deki çocuklarımızla buluşaca-
ğız. Aynı gün saat 14.00’te Hilton Otel’de, 
jimnastikte dünya şampiyonu olan özel 
gereksinimli sporcumuz Selin Naz Özcan’a 
Meslek Hizmetleri Ödülü takdim edeceğiz. 
Akşamında ise saat 19.00’da, yine Hilton 
Otel’de, Guvernörümüzün katılımıyla Emre 
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Karayel’e Meslek Hizmetleri Ödülünü 
vereceğiz.

Ayrıca 11 Şubat 2026 tarihinde She-
raton Otel’de gerçekleştireceğimiz 
Ladies Night gecemiz, aynı zamanda 
kulübümüzün kuruluş yıldönümü ni-
teliğini taşımaktadır. Bu özel gecede 
tüm dostlarımızı aramızda görmek-
ten büyük mutluluk duyacağız.

Birlikte üretiyor, birlikte güçleniyor 
ve “İyilik İçin Birleşin” anlayışıyla yo-
lumuza kararlılıkla devam ediyoruz. 
Emek veren, katkı sunan ve bu gü-
zel dönemi birlikte anlamlı kılan tüm 
dostlarıma yürekten teşekkür ediyo-
rum.

Rotaryen sevgi ve  saygılarımla,

Ahmet Şen
Adana Rotary Kulübü
Dönem Başkanı

Adana

Kulübü
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“Eğer bir gün
benim sözlerim 
bilimle ters düşerse,
bilimi seçin…”
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8 Ocak 2026 Perşembe günü, kulübümüzün yeni yıldaki ilk toplantısını 
gerçekleştirdik.

Bu toplantımızda sevgili Hakan Kısacık çok güzel ve keyifli bir sunum yaptı. 
Toplantımıza ayrıca ana sponsorumuz Güneş Turizm adına, rahmetli Coşar 
Çopuroğlu’nun kızı Gizem Çopuroğlu Arslan da katılarak bizlerle birlikte 
oldu.

FIAP Türkiye Temsilcisi Alperen Akharman ve jüri üyemiz Mustafa Şahin de 
toplantımıza katılan değerli misafirlerimiz arasındaydı.

Yarışmamız, Türkiye’nin en eski fotoğraf yarışması unvanını sürdürürken, 
dünya genelinde yer alan yaklaşık 800 yarışma arasında 15. sırada 
yer almaktadır. Bu hepimizi son derece mutlu eden ve gururlandıran 
bir gelişme oldu. Bu vesileyle tüm sponsorlarımıza ve destek veren 
üyelerimize yürekten teşekkür ediyorum.

Yeni yılın ilk toplantısıYeni yılın ilk toplantısı

CATEGORIES & AWARDS

A DIGITAL: OPEN
(Colour & Monochrome) B DIGITAL: SPORT

(Monochrome & Colour)
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CONTEST
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Club

2430 Bölge
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Toplantımıza ayrıca Çocuk Evleri Müdürü Nesim Arslan da katıldı ve çocuk evleriyle ilgili bizlere genel 
bilgiler aktardı. Yaklaşık 4 aydır birçok sosyal etkinliğimizde bizlere destek veren ve birlikte hareket ettiğimiz 
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 3. sınıf öğrencilerinden oluşan 23 kişilik gruptan iki öğrencimiz de 
toplantımıza katıldı.

Bu grupla birlikte işaret dili eğitimi ile ilgili bir proje planlıyoruz.
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Sevgili dostlarımız,

22 Ocak Perşembe günü saat 14.00’te Hilton Otel’de; Adana 
Rotary, Seyhan Rotary, Taşköprü Rotary ve Anatolia Rotary 
Kulüpleri olarak Meslek Hizmetleri Ödül Töreni düzenlenecektir.

Adana Rotary Kulübü olarak, Ritmik Jmnastikte Dünya 
Şampiyonu olan özel gereksinimli sporcumuz Selin Naz 
Özcan’a ödül takdim edilecektir.

Bu anlamlı törende Guvernörümüz Can Çığırgan ve Emre 
Karayel de bizlerle birlikte olacaktır.

Meslek Hizmetleri Ödül Gecemizi, aynı gün saat 19.00’da 
Hilton Otel’de, siz değerli dostlarımızla birlikte paylaşmaktan 
büyük mutluluk duyacağız. Katılımlarınız bizlere güç verecektir.

Yeni yılın ilk toplantısı
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16–17 Ocak tarihlerinde Adana’da düzenlenen 2430. Bölge Başkanlar Yarıyıl Toplantısı’na katıldık. Bölge başkanları 
olarak bir araya gelerek, ilk 6 aylık süreçte hayata geçirdiğimiz projeleri paylaştık. Toplantıda ayrıca gelecek dönem 
Guvernörümüz Kemal Attila’nın  sunumunu dinleme fırsatı bulduk. Verimli, ilham verici ve yol gösterici bir toplantı 
oldu.

2430. Bölge Başkanlar Yarıyıl 
Toplantısı’na katıldık.
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Aşbaşkanımız Nevzat Arman ve Rt. Ahmet Özeltürkay, 10 Ocak 2026 tarihinde  Türkmen 
Otelinde, Adana Rotaract Kulübünün evsahipliğinde yapılan “Başkanlar Yarıyıl Değerlendirme ve 
Asbaşkanlar Toplantısı''nın açılış toplantısına katılmışlardır. 

Asbaşkanlar göreve hazırlanıyor
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8 Ocak 2026 tarihinde 7. Ocakbaşı grubunun düzenlediği, Alper Arundar ve Ekibi'nin müzikleriyle 
renk kattıkları gecenin geliri burs fonuna aktarılmıştır.

7. Ocakbaşı ile Taco Maco gecesi
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27–28 Aralık tarihlerinde ise yönetim kurulumuzla birlikte düzenlediğimiz Kapadokya gezisi, 
hem değerlendirme hem de motivasyon açısından oldukça verimli geçti.

Yönetim Kurulu Kapadokya'da...
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Geleneksel Yılbaşı Piyangosu
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Çok Sevgili Rotaryenler,   

Rotary Zone 21 Kurumsal İletişim ve Polio Farkındalık Zirvesi'ne, Rotary'nin çocuk felci olmayan bir dünya için son aşamadaki liderliğini 
güçlendirmeye adanmış uluslararası bir toplantıya davet etmekten mutluluk duyuyoruz.  Bu önemli etkinlik, Zone 21 Çocuk Felci Koordinasyon Ekibi 
ve Zone 21 Kurumsal İletişim Ekibi tarafından ortaklaşa düzenlenerek 12-15 Mart 2026 tarihlerinde Adana, Türkiye'de gerçekleşecektir.  

Dünyanın birçok bölgesinde çocuk felci artık günlük bir endişe kaynağı değil. Ancak Rotary için en büyük sorumluluğumuz başladığımız işi bitirmek, 
hiçbir çocuğun bir daha çocuk felci nedeniyle felç olmamasını sağlamaktır. Bu zirve, bu taahhüdü teşvik etmeyi amaçlamaktadır. 

Rotaryenleri, Rotaract üyelerini, kulüp başkanlarını ve görevlilerini, guvernörleri ve bölge görevlilerini, bölgesel ve üst düzey liderleri ve dünyanın dört 
bir yanından uzmanları bir araya getirerek:  

• Mevcut küresel çocuk felci durumunu daha iyi anlamak   
• Çocuk felcini öncelik olarak tutmak için gereken savunuculuk ve iletişim becerilerini güçlendirmek   
• Rotary'nin mesajını güçlendirmek için başarılı kurumsal İletişim stratejilerini paylaşmak   
• Mesajı evlerine taşıyacak motive olmuş bir liderler ağı oluşturmak   
• Bölgelerin 2025–26 Çocuk Felci ve TRF hedeflerine ulaşmalarını desteklemek  
• Rotary'nin insani etkisini kutlamak   
• Rotary'nin olumlu bir halkla ilişkiler imajını oluşturmak.  

Birlikte geçireceğimiz iki gün boyunca şu etkinliklerin bir parçası olacaksınız:  

     • Üst düzey Rotary liderleri ve halk sağlığı uzmanları ile açılış konuşmaları   
• Etkileşimli atölye çalışmaları ve eğitim modülleri  
• Saha çalışanları ve çocuk felci mağdurlarının tanıklıkları  
• Çocuk Felci Simdi Sona Erdirme savunuculuğu için strateji oturumları   
• Kurumsal İletişim koçluğu ve hikâye anlatımı modülleri   
• Bölgeler, zonlar ve bölgesel ekipler için iş birliği alanları  
• PolioPlus Fonu'nu destekleyen özel bir Çocuk Felci Bağış Gecesi ve Canlı Müzayede   
• Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve ötesinden Rotary liderleriyle bağlantı kurma fırsatları  

Kolektif taahhüdümüzün bir parçası olarak, özel bir Çocuk Felci Bağış Gecesi düzenleyeceğiz ve bu etkinlikte hibrit bir canlı müzayede yer alacak. 
Rotary liderleri sembolik eşyalar bağışlayacak ve tüm gelirler doğrudan PolioPlus Fonu'na aktarılacaktır. Bu gece, dayanışmanın bir kutlaması ve 
birlikte bu işi bitirebileceğimizin kanıtı olacaktır. 

Her katılımcı, çocuk felcini küresel gündemde tutmak için gereken enerji, ilham ve etkiyi beraberinde getirir.  Katılımınız, Rotary'nin en büyük 
mirasının son bölümünü şekillendirmemize yardımcı olacaktır. Kayıt detayları ve tam program yakında paylaşılacaktır.  Öğrenmek, bağlantı kurmak, 
ilham almak ve harekete geçmek için sizi Adana'da bize katılmaya içtenlikle davet ediyoruz.  

Birlikte tarih yazacağız.  Birlikte çocuk felcini sona erdireceğiz.  

Sevgilerimizle,  

 
Nikola Božić 
End Polio Now Coordinator, 
Rotary Zone 21B 

N. Altan Arslan 
Rotary Public Image Coordinator, 
Rotary Zone 21B
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Adana Rotary Kulübü olarak, 11–14 Aralık tarihlerinde Kastamonu'da düzenlenen 172. RYLA 
Semineri’ne iki özel gereksinimli çocuğumuz için sponsor olduk.

Bu anlamlı programda çocuklarımızın liderlik yolculuğuna katkı sunmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. İyilik için birleşiyoruz.

72. RYLA Semineri’ne iki özel gereksinimli çocuğumuz için sponsor olduk.
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Çınarlı Mahallesi, Fatih Terim Sokak 
Bulvar İş Merkezi, Kat 3 Seyhan/ADANA

Artık kendi ofisinde hizmet 
vermeye başlayan Prof. Dr. 
Alpay Turan Sezgin dostumuza 
başarılar diliyoruz.
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Ocakbaşı Toplantıları

7. Ocakbaşı grubumuzun 3. buluşması Kadriye - Celal Demirağ ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .

8. Ocakbaşı grubumuzun 3. buluşması Meltem - Özgür Yağmur ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .
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5. Ocakbaşı grubumuzun 3. buluşması Yasemin-Suat topçu ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .

2. Ocakbaşı grubumuzun 3. buluşması Yasemin - Behçet Homurlu ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .
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9. Ocakbaşı grubumuzun 2. buluşması Safiye-Tolga Tutaş  ev sahipliğinde gerçekleşmiştir .
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Düşündüğümüz, Söylediğimiz
ve Yaptığımız Şeyler;

1. Gerçeğe Uygun mu?
2. İlgililerin Tümü İçin Adil mi?
3. İyi Niyet ve Daha İyi Dostluklar Sağlayacak mı?
4. İlgililerin Tümüne Yararlı Olacak mı?

ROTARY
SİHRİ

Adana

Kulübü



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2025-2026 Dönem Başkanı	 :	 Ahmet Şen
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	 Rıfkı Başlamışlı
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan)	 : 	 Nevzat Arman
Sekreter	 : 	 Yusuf Ziya Halefoğlu
Sayman	 : 	 Alp Noyan Sezgin
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı	 : 	 Nazmi Kulakoğlu
Üyelik Komitesi Başkanı	 : 	 Behiç Pakyürek
Kulüp Yönetim Komitesi Başkanı	 : 	 M. Kazım Apa
Vakıf Komitesi Başkanı	 : 	 Ahmet Hilmi Özeltürkay
Kulüp İletişim Komitesi Başkanı	 : 	 Yaşar Yiğit

UR Başkanı	 :	 Francesco Arezzo
2430. Bölge Guvernörü	 : 	 L. Can Çığırgan
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (1. Grup):	 : 	 Bekir Turgut

Toplantı No: 2671
Toplantı Tarihi: 08.01.2026
Dönem Toplantı No: 12

Üye Sayısı: 65
Dev. Muaf Üye: 28
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 22
Katılım Oranı % 60 

Yusuf Ziya 
Halefoğlu
İLK GELEN ÜYE

SON GELEN ÜYE

ONUR KONUKLARI

KULÜP  KONUKLARI

TOPLANTI NOTLARI

•	 Alperen Akharman (FIAP Türkiye Temsilcisi)
•	 Mustafa Şahin (Fotoğraf Yarışması Jüri Üyesi)
•	 Gizem Çopuroğlu (Güneş Turizm Firma Sahibi )
•	 Ceren Çopuroğlu (Güneş Turizm Firma Sahibi )
•	 Nesim Eraslan ( Adana Çocuk Evleri sitesi Md.)
•	 Mustafa Algan (Adana Çocuk Evleri sitesi birimi 

sorumlusu)

Cem Baysan

Mithat Ateşok 

•	 Simanur Varhan (Tıp fak.3.sınıf öğr.)
•	 Menşure Sinekli (Tıp fak.3.sınıf öğr.)

DOĞUM GÜNLERİ
13 Ocak – Ayşe Yurdakul

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
08 Aralık – Fırat & Nedret Özkan



KULÜP MERKEZİ: Cemalpaşa Mah. Fuzuli Cad. Galeria İş Merkezi No: 14  İç Kapı No:1085 01120 Seyhan /Adana  Tel: 0322 458 33 35
TOPLANTI YERİ: Adana HiltonSA Oteli
Ofis Sekreteri: Eda TELLİEREN  İletişim:  edatellieren@gmail.com

Bültenimizi www.adanarotary.org.tr 
adresinden online olarak takip edebilirsiniz.
E-mail: info@adanarotary.org.tr

2025-2026 Dönem Başkanı	 :	 Ahmet Şen
Geçmiş Dönem Başkanı	 : 	 Rıfkı Başlamışlı
Gelecek Dönem Başkanı (As Başkan)	 : 	 Nevzat Arman
Sekreter	 : 	 Yusuf Ziya Halefoğlu
Sayman	 : 	 Alp Noyan Sezgin
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı	 : 	 Nazmi Kulakoğlu
Üyelik Komitesi Başkanı	 : 	 Behiç Pakyürek
Kulüp Yönetim Komitesi Başkanı	 : 	 M. Kazım Apa
Vakıf Komitesi Başkanı	 : 	 Ahmet Hilmi Özeltürkay
Kulüp İletişim Komitesi Başkanı	 : 	 Yaşar Yiğit

UR Başkanı	 :	 Francesco Arezzo
2430. Bölge Guvernörü	 : 	 L. Can Çığırgan
2430. Bölge Kulüplerden Sorumlu
Guvernör Yardımcısı (1. Grup):	 : 	 Bekir Turgut

Toplantı No: 2669
Toplantı Tarihi: 11.12.2025
Dönem Toplantı No: 10

Üye Sayısı: 65
Dev. Muaf Üye: 28
Paul Harris Dostu: %100
Benefactor: 14

Katılan Üye: 22
Katılım Oranı %60 

Yusuf Ziya 
Halefoğlu
İLK GELEN ÜYE

SON GELEN ÜYE

ONUR KONUKLARI

DİĞER KONUKLARI

KULÜP  KONUKLARI

MAZERET İLETENLER

TOPLANTI NOTLARI

•	 Akdeniz Rotary Kulübü 2013-2024 Dönem 
Başkanı Avni Sönmez ve Müjde

•	 UR Bölge 2430 2027-2028 Dönem Guvernör 
Adayı Kemal Attila ve Gülen

•	 UR Bölge 2430 1.Grup Kulüplerden Sorumlu 
Guvernör Yrd. Bekir Turgut ve Ebru

•	 UR Bölge 2430 2.Grup Kulüplerden Sorumlu 
Guvernör Yrd. Özgür Yaycıoğlu ve Rana

•	 Ufuk - Nimet Gürsesli (Nazmi Kulakoğlu Misafiri)

Sumru Şen, Yeliz Arman, Gülsün Sezgin, Kadriye 
Demirağ, Rengin Paksoy, Burcu Yeni, Buket 
Burduroğlu, Filiz Baysan Müge Yılmaz, Feyza 
Kısacık, Aslı Korur, Nimet Gürsesli, Efsun Sızmaz, 
Merve Aksoy, Berrin Özer

Suat Topçu

Kadir Geylani Korur

Mustafa Saraç ve İlayda

Ahmet Hilmi Özeltürkay

DOĞUM GÜNLERİ
13 Aralık – Alp Noyan Sezgin
14 Aralık – Faruk Canatar
15 Aralık – Suat Topçu
16 Aralık – Gonca Önen
18 Aralık – Mehmet Ener
23 Aralık – Nusrat Pakyürek
24 Aralık – Hande Ateşok

EVLİLİK YILDÖNÜMLERİ
12 Aralık – Kadir & Aslı Korur
14 Aralık – Faruk & Selmin Canatar
18 Aralık – M.Turan & Berrin Özer
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